2024年无人机防控系统运行及检修服务

成交结果公告
北京典方建设工程咨询有限公司受武汉天河机场有限责任公司的委托，于2024年09月13日就2024年无人机防控系统运行及检修服务进行直采谈判采购。现就本次成交结果公告如下：

项目编号：THFZ20240102
项目名称：2024年无人机防控系统运行及检修服务
三、中标信息

中标人：广州海格亚华防务科技有限公司
统一社会信用代码：91440101MA59MHX516

地址：广州高新技术产业开发区科学城南翔二路23号北斗产业园B栋三层单元（自主申报）

成交金额：19.5万元

中标标的：2024年无人机防控系统运行及检修服务，具体内容详见磋商谈判文件第三章项目采购需求。

合同履行期限：一年。
四、评审专家名单

李其港、黎国胜、吴郁
五、其他补充事宜

信息发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/）

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：武汉天河机场有限责任公司

地址：武汉市黄陂区天河镇
联系方式：徐泽融  027-85818055
2.采购代理机构信息

名    称：北京典方建设工程咨询有限公司

地    址：武汉市武昌区水果湖街道中北路86号汉街总部国际F座17层
联系方式：蔡伟、程勇、潘文东  18571645306